

Tandlæge Pernille Aabel Sørensen ApS

Silkeborgvej 244 1 mf
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2020

Pernille Aabel Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tandlæge Pernille Aabel Sørensen ApS
Silkeborgvej 244 1 mf
8230 Åbyhøj

e-mailadresse: mail@aatt.dk

CVR-nr: 37315672

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af tandlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat i 2019 udgør kr. -5793, hvilket ikke er tilfredsstillende. Dog er det en markant forbedring i forhold til året før hvor resultatet var kr. -245.065.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.934.223	1.226.394
Personaleomkostninger	1	-1.567.889	-1.187.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-317.084	-294.414
Resultat af ordinær primær drift		49.250	-255.683
Andre finansielle indtægter		650	274
Øvrige finansielle omkostninger		-57.103	-51.628
Ordinært resultat før skat		-7.203	-307.037
Skat af årets resultat	2	1.410	61.972
Årets resultat		-5.793	-245.065
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.793	-245.065
I alt		-5.793	-245.065

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		616.667	716.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt		616.667	716.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		546.618	715.269
Materielle anlægsaktiver i alt		546.618	715.269
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		1.178.285	1.446.936
Fremstillede varer og handelsvarer		79.685	79.685
Varebeholdninger i alt		79.685	79.685
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.766	101.225
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Udskudte skatteaktiver		65.394	63.984
Andre tilgodehavender		25.000	
Periodeafgrænsningsposter		36.093	10.638
Tilgodehavender i alt		417.253	175.847
Likvide beholdninger		387.455	310.856
Omsætningsaktiver i alt		884.393	566.388
Aktiver i alt		2.062.678	2.013.324

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-267.032	-261.239
Egenkapital i alt		-217.032	-211.239
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.712.355	1.670.590
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.712.355	1.670.590
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.382	21.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.420	67.216
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		198.703	187.471
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		296.850	277.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		567.355	553.973
Gældsforpligtelser i alt		2.279.710	2.224.563
Passiver i alt		2.062.678	2.013.324

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-261.239	-211.239
Årets resultat		-5.793	-5.793
Egenkapital, ultimo	50.000	-267.032	-217.032

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.354.744	976.997
Pensionsbidrag	163.314	158.016
Andre omkostninger til social sikring	49.831	52.651
	1.567.889	1.187.663

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1.410	61.972
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.410	61.972

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt for klinikken med en huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 50 tkr. svarende til 6 måneders opsigelse.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3